CÂMARA MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS – PR
Lei nº 4.245 de 25/07/1960                  CNPJ – 77.774.669/0001-65

Rua Seis, 1016 – Fone: 46.3226.1659 – E-mail: camara@camaramariopolis.com.br

CEP: 85525-000 – Mariópolis – PR

REQUERIMENTO Nº 40/2025

Assunto: Solicitando entrega de Menção Honrosa à Camisc

Senhor Presidente,

                O Vereador Artur Gedoz, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem

respeitosamente à presença de Vossa Excelência e demais membros da Mesa Diretora apresentar

o presente:

REQUERIMENTO:

            Requeiro que, após ouvido o Plenário, seja concedida Moção de Aplausos à Camisc –

Cooperativa Agrícola Mista São Cristóvão Ltda., em reconhecimento ao seu relevante

trabalho voltado ao desenvolvimento coletivo, aos significativos investimentos realizados e à

expressiva contribuição para o crescimento econômico e social do Município de Mariópolis –

PR.

           A Camisc, ao longo de sua atuação, tem se destacado pelo fortalecimento do setor

agrícola, pela geração de empregos, pela valorização dos produtores e pela implementação de

ações que promovem desenvolvimento sustentável, inovação e prosperidade à comunidade local.

Assim, é justo e necessário que esta Casa de Leis reconheça publicamente sua importância e

dedicação. Em anexo breve histórico da mesma.

         Diante do exposto, solicito a aprovação deste requerimento, bem como a posterior entrega

da referida Moção de Aplausos em sessão com o devido registro nos anais desta Câmara

Municipal.

Mariópolis, 24 de novembro de 2025

Artur Gedoz

Vereador.

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
itt

a.
cl

ic
k/

2w
sh

pC
aC

 u
til

iz
an

do
 a

 c
ha

ve
 '7

10
F

C
32

5'

CÂMARA MUNICIPAL DE

RUA SEIS, 1016 - 85525-000

Manifesto do Documento

MARIÓPOLIS

77.774.669/0001-65

Para confirmar a integridade do documento, basta informar
a chave de autenticação (710FC325) no site:
https://citta.click/2wshpCaC

Documento

REQUERIMENTO

000040 / 2025  -

Protocolo 000059 de 24/11/2025 09:18:30

710FC325

Autenticação

Processo

Assinatura Eletrônica Simples

ARTUR GEDOZ
337***.***72

24/11/2025 09:17:15

IP: 177.44.221.133

Assinado em:

Identificação:

Local:

CPF:

Documento assinado eletronicamente, conforme relação de assinatura(s) acima identificadas(s), assinado nos termos da Lei Federal nº 14.063/2020; MP 2.2002/01.

Hash do documento (SHA-256): c3112b48053e1b6bbfbfc39e28130d6d6e4d95a0aa05c41d1386f0e06464aa1a

Città Inteligência em Gestão Pública 24/11/2025 09:18